

Znak: RGPiK.271.2.2017

## **WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

### **na doposażenie placu zabaw we wsi Siciska.**

#### **Pytanie oferenta:**

Na czym ma polegać sporządzenie dokumentacji podwykonawczej? Proszę o sprecyzowanie .

#### **Odpowiedź:**

W zapytaniu ofertowym ppkt 4 pkt 3 rozdział I brzmi „sporządzenie dokumentacji powykonawczej”, natomiast nie ma mowy o sporządzeniu dokumentacji podwykonawczej. Dokumentacja powykonawcza powinna zawierać instrukcję użytkowania urządzeń, atesty, certyfikaty.

#### **Pytanie od oferenta:**

Czy szkic może być zrobiony w formie A4 lub A3 czy ma być w innej formie?

#### **Odpowiedź:**

Zapytanie ofertowe nie określa formy sporządzenia szkicu rozmieszczenia urządzeń, szkic może być zrobiony dowolnej formie.

**WÓJT**  
mgr inż. Jerzy Czerwiński